國立高雄科技大學電機與資訊學院

109 學年度第二學期第四次主管會議  會議記錄

審議時間： 110 年 04 月 23 日（五）下午 2:00

主管名單：施天從院長、沈志隆副院長、李俊宏副院長、梁廷宇主任、楊素華主任、

陳洳瑾主任、陳華明所長、陳朝烈主任、萬欽德主任、楊奇達主任

回覆主管：施天從院長、沈志隆副院長、李俊宏副院長、梁廷宇主任、楊素華主任、

陳朝烈主任、萬欽德主任、楊奇達主任

【議題】：有關本院 110 學年度新設立「智慧系統技優專班」擬新聘專案教師 2

名之徵才公告內容及遴聘小組委員會，提請審議。

說明：

一、依 110 年 3 月 30 日之「協調 110 學年度技優專班資源配置會議」決議辦理。

二、本院新聘技優專班專案教師案，以 1104700124 號簽呈，奉鈞長於 110 年 4

月 22 日批示，相關簽核意見如附件一。

三、有關徵才公告內容擬提會審議，如附件二。

四、擬新聘專案教師 2 名之遴聘小組委員會，委員名單如下，提請審議。

 遴聘小組委員會名單：

主席  委員

電機與資訊學院施天從院長

電機與資訊學院沈志隆副院長

電子工程系 (第一 )陳朝烈主任

電腦與通訊工程系萬欽德主任

光電工程研究所梁財春教授

五、審議結果：本次審議主管共 10 位，案經 8 位回覆審議結果，其中計有 8 位

同意，故本案通過。

             電機與資訊學院公務信箱 <waoffice01@nkust.edu.tw>

!!附件更新，敬請以此封信為準【院主管書面審議】109 學年度第二學期第 4 次

主管會議 (書面審議 )，敬請各位長官於 4 月 23 日 (五 )下午 2:00 前惠賜意見，謝

謝您。